

---

## **Materiale electrice (Rev.2)**

I.D.: 90797976

---

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.198,59 RON - 1.198,59 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M Cantite P.U Ron fara tva 1.TABLOU ELECTRIC 36 MODULE PT ALB buc 1 70,9 70,9 2.SIG. AUT. DIF. 1P+N C10 A 30 mA 6 kA buc 4 55,26 221,04 3.SIG.AUT.CU PROTECȚIE DIF.C25A 3P+N 4.5 Ka 30 Ma buc 1 81,89 81,89 4.CONDUCTOR MYF 6 NEGRU m 8 2,98 23,84 5.CONDUCTOR MYF 6 ALBASTRU m 2 2,98 5,96 6.CONDUCTOR MYF 10 NEGRU m 2 5,88 11,76 7.CLEMĂ DERIVAȚIE D35 GRI ALUMINIU- CUPRU buc 3 27 81 8.CLEMĂ DERIVAȚIE D35 ALBASTRU ALUMINIU- CUPRU buc 1 23 23 9.CABLU ACYABY 3X25+16 buc 60 11,32 679,2 TOTAL RON FARA TVA 1198,59

---